
お願い・お知らせ

◆駐車場は、台数に限りがありますので、できるだけ乗り合わせで
お越しください。

◆ホール内では、携帯電話は電源をお切りいただくか、マナー
モードでお願いします。

◆席に限りがありますので、物を置いての席取りはご遠慮くだ
さい。

◆ホール内での飲食はできません。
◆昼食は、２階研修室をご利用ください。
◆ゴミなどは、すべて各自でお持ち帰り願います。
◆演奏や合唱中の出入りは妨げになりますので、ご遠慮くださ

い。

全校合唱

「今、咲き誇る花たちよ」

の歌詞が掲載されています

文 化 祭 ス ロ ー ガ ン

～ 咲き誇れ東桜 ～
校区の皆様へ

日ごとに秋の深まりを感じる今日この頃、皆様には
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進並びにＰＴＡ活動に格別の
ご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年度もオープンスクールを兼ね、「文化祭」
を開催します。

つきましては、公私とも何かとご多用のこととは存
じますが、お繰り合わせのうえ、ご観覧いただきます
ようご案内申し上げます。また、生徒たちの作品展も
行っておりますので、併せてご鑑賞ください。

多数のご来場を、心よりお待ちしております。

山 崎 東 中 学 校 長 中瀬 幸訓
山崎東中学校ＰＴＡ会長 倉橋 孝
山崎東中学校生徒会長 松尾 有杜

日 時 １１月１１日（日）９時３０分開演
【開場 9時10分】

場 所 山 崎 文 化 会 館



☆★☆ 文化祭プログラム ☆★☆
【午前の部】

１ 開会セレモニー （９：３０）

◇オープニングセレモニー ････････生徒会執行部

◇生徒会長あいさつ ･･････････････生徒会長

２ 学級コーラス （９：３５）

１年生 課題曲 『 Ｗｅ'ｌｌ Ｆｉｎｄ Ｔｈｅ Ｗａｙ ～ はるかな道へ ～ 』

２組 課題曲 指揮：坂井研真 自由曲 『ふるさと』 指揮：山田まこと

伴奏：構井隆心 伴奏：長永彩花

１組 課題曲 指揮：廣居堅汰 自由曲 『unlimited』 指揮：三岡飛龍

伴奏：津田栞里 伴奏：石原叶恋

３組 課題曲 指揮：進藤哩一 自由曲 『マイ バラード』 指揮：伊野瑠里

伴奏：岡田ゆず 伴奏：武野柚菜

２年生 課題曲 『 翼をください 』

２組 課題曲 指揮：寺内 輝 自由曲 『心の瞳』 指揮：松尾羽琉

伴奏：田中紗羽 伴奏：坂根琉菜

１組 課題曲 指揮：鶴崎佑和 自由曲 『COSMOS』 指揮：春名颯真

伴奏：原田 藍 伴奏：東美羽香

３年生 課題曲 『 モルダウ 』

１組 課題曲 指揮：小椋柊汰 自由曲 『手紙』 指揮：大路裕佑

伴奏：中川花菜 ～拝啓十五の君へ～ 伴奏：宮藤陽菜

２組 課題曲 指揮：前野稜介 自由曲 『HEIWAの鐘』 指揮：瀨畑孝一郎

伴奏：植田早貴 伴奏：谷口愛子

３ ３年生ソーラン ・ 黒田武士 （１１：１０）

【午後の部】

４ 英語スピーチ 発表 （１２：４０）

◇『My Suggetions to Reduce Plastic』

「プラスチックを減らすための私の提案」

３年1組 米澤 萌笑

◇『Learning from ONE PIECE』

「ワンピースから学んだこと」

３年1組 小椋 柊汰

５ 吹奏楽部演奏 （１３：０５）

◇楽器紹介のためのミッキーマウスマーチ

◇アイデア

◇ヤングマン(Y･M･C･A)

◇Hero

６ 全校合唱 （１４：００）

◇『今、咲き誇る花たちよ』 指揮 ： 松尾 有杜

（コブクロ） 伴奏 ： 中務 陽向

７ 閉会セレモニー （１４：１５）

◇学級コーラス成績発表 ･･･････････ 生徒会執行部

◇表彰・講評 ･･････････････････ 学 校 長

◇閉会あいさつ ･･････････････････ 生徒会副会長

（プログラム掲載時刻は、多少前後する事があります。ご了承ください。）


